Civitas Christi amplificatur et crescit, 101. Civitas Dei et diaboli, 292. Civitas diaboli quæ, 19.

Clamor cordis, 271.

Cœli an omnes perituri, 220. Cœli inclinati quando Deus inclinata Dei intentio, 307.

Colendi Dei intentio, 94.

Columba ex area emissa, Christus ad Judæos missus est, 115.

Comœdetonsæ in veteribus causa, 87.

Comprehendere Deum non possumus, participare, possumus, 312.

Concionatores missi, et angeli sunt Dei habitaculum, 69. Concionatori etiam nihil petenti repondendum est, 225. Concionatores reprehenduntur, 38.

Concordia fraterna Christus vestitur, 288.

Confessio et accusatio peccati, judicis et accusatoris Dei vocem excludit, 256. Confessio peccatorum necessa-

ria, 66. Confessio divini judicii quantum mercatur, 270. Confessionis utilitas, 21.

Confidentia misericordiae divinae, 409.

Consilia meliora post meditationem, 254.

Consolatio triplex, 270.

Contemplatio desideratur, 114.

Cordis dilatatio quid, 257. Cor pravum et tortum frangitur, ut post a Deo fiat rectum, 312. Cor hominum abyssus profunda, 290. Cordis gravitas peccati pondus est, 7. Cordis humani rectificandi exemplum et ratio, 208.

Cornua novam vitam significant, 149.

Corporis molestia, 236. Corpore Christi absconduntur fideles, 34. Corpus hominis career animæ, 304.

Crucifixus Christus calumnias iniidorum et persequentiū suos frangit, 268.

Crux Christi lumen vultus Dei, 8. Crux Christi legem duleem fecit, 214.

Cura in Domino constituenda, 416.

### D

Dæmones prepositi sunt morbis et poenis quos Deus infligit, 229. Dæmonis cibus conversatio peccatoris, 14.

Dominatorum infelicitas, 104.

Damnationis ordo, 42.

David vincens Goliam Christum significat, 306. David ter unctus fuit, 53. David beneficia a Deo collata, 206. David varia significatio, 56.

Defectus bonus et malus, 263.

Defunctus est cura charorum suorum, 239.

Desiderium malum esse laquei diaboli, 300.

Deus Dei querendi circumstantiae, 168. Deo serviendi intentio, 94. Deus minatur et blanditur, 369. Deus dicitur tribus modis, 106. Deus allevat corruentes multiplicitate, 310. Dei cognoscendi ratio et gradus, 91. Deus continue laudandus, 309. Deus auctor malorum non est, 229. Deus gratis colendus, 257. Deo appropinquare quid, 74. Deus ex malis etiam bona educit, 229.

Dexter et sinistra Dei quid, 277. Dexter et sinistra aeternam et temporalem salutem significant, 296.

Diabolus maxime noctis tempore tentat, 260. Diaboli civitas, 19. Diabolo uititur, 175.

Dicere patris multiplex, 3.

Dies Christus et lux, 292. Dies alta Christus est, 120.

Dierum varia appellatio, et ratio ejus, 48. Dierum diversa appellatio, 48.

Digitæ divisiones sunt gratiarum Spiritus sancti, 307.

Discipline humaniores Christiano mutuandæ sunt a philosophis et sæcularibus litteris, 230.

Disputationes quæ utiles, 255.

Divinæ essentiæ declaratio, 146.

Divitiæ sunt lectus quietis, 89. Divitiæ cur vel dantur vel auferuntur, aut bonis aut malis, 138. Divitiæ hujus sæculi, mendacia quare dicuntur, 7. Divitiæ et rebus sæcularibus devoti, nomen Dei proprium intelligere nequeunt, 19.

Divitis et pauperis differentia, 45. Divitium et sæcularium hominuum flos, 113. Divites egeni sunt, 71.

Docetur duobus modis quispiam in rebus divinis, 208.

Doctrina solidior mensa dicitur, 47. Doctrina Christi omnes alias devorat, 99. Doctrina Christianæ ordine pulcher, 255. Doctrina vivendi traditur centesimo octavo psalmo, 253.

Doctor noster Deus, quia nos fecit, 306. Doctoris ecclesiastici regula, 42. Doctores vani, 253.

Dolor duplex, 85.

Dona Dei quare dicuntur esse Spiritus sancti, 35. Donorum Spiritus sancti varia distributio, 57. Dona Dei pulchra distincta, 58.

Dormit Deus nobis dormientibus, 73. Dormire Deus quando dicitur, 176.

Dormitiones variae, 131.

Draco quare portatur diebus rogationum, 80.

### E

Ecclesiæ unitas et charitas tunica Christi est, 45. Ecclesiæ veram rari homines intrant, 48. Ecclesia munquam desitura, 134. Ecclesiæ pars altera in terris, altera in celis, 311. Ecclesia mater carnali parenti comparatur, 122. Ecclesiæ membra in animalibus figurata, 107. Ecclesiæ tribulatio unde, 127. Ecclesiæ ætatum computatio et ratio, 79. Ecclesiæ consummationæ ordo, 234. Ecclesia duos oculos habet, 263. Ecclesiæ fundamentum, et laudatoria descriptio, 101. Ecclesia crescit adversis, 283. Ecclesia fidei tabernaculum dicitur ob militiam, 64. Ecclesia odifica ornamenta, 97. Ecclesia quatuor aetas, 152. Ecclesiæ constitutio per dona Dei psalmo vigesimo octavo, 57. Ecclesiæ veteres homines non intrant, 220. Ecclesiæ perficiendæ ordo, 154. Ecclesiæ primitiæ fuit Abel, 272. Ecclesia torcular et area cur dicitur 46. Ecclesia quo-

modo facta sine macula et ranga, 223. Ecclesia circumacta tentationibus, insula dicitur, 212. Ecclesia lunæ comparatur, 23. Ecclesia morte sanctorum fecundata, ut ager fimo, 302. Ecclesia gentium advena; imitatione sanctorum filia, 311. Ecclesiæ filiæ, 20.

Educatio spiritualis ordinem habet et gradus, perinde atque carnalis, 122.

Elías et Enoch Israel convertent, 146.

Equus sæculi fallax securitas, 69.

Eruditur in divinis duplice aliquis, 208.